

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE											
ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - ME - MICROSHOP RUA NACOES UNIDAS, 675 - JD CRUZ DO SUL 13572-082 Sao Carlos - SP FONE: (16) 3116-2052				DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA				CHAVE DE ACESSO							
				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				3518 1020 9855 3800 0100 5500 1000 0026 6610 0001 9291							
				1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
Venda a prazo								135180676796966 03/10/2018 11:40:46							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ							
637.340.404.110								20.985.538/0001-00							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL								CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO					
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA- EMBRAPA								00.348.003/0054-22		03/10/2018					
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA					
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N						FAZENDA CANCHIM		13560-970		03/10/2018					
MUNICÍPIO				UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA					
SAO CARLOS				SP		3411-5600		637.034.020.117		11:37:56					
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		4.051,80							
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4.051,80					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF					
				0-EMITENTE											
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
000026	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75 GRS CHAMEX					48025610	0102	5102	PC	200	18,90	3.780,00	0,00	0,00	0
001019	ETIQUETA A4 263 INKJET 381,1X99,0 PIMACO					48219000	0102	5102	UN	6	17,50	105,00	0,00	0,00	0
001640	PAPEL A4 COUCHE BRANCO 180G. FILIPERSON					48101490	0102	5102	UN	12	13,90	166,80	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO							
Valor aproximado dos tributos: R\$ 1.379,67 (34,05%). Fonte: IBPT.															
DANFE View Online www.danfeview.com.br															
Gerado em 03/10/2018 às 14:06 pelo DANFE View www.danfeview.com.br															
RECEBEMOS DE ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 03/10/2018 VALOR TOTAL: 4.051,80 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA- EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP												NF-e 000.002.666 SÉRIE 1			
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													